

شکایت ۴۰۰ هزار شهروند ایرانی از دولت آمریکا

سخنگوی وزارت خارجه گفت: ما درخواست بیش از ۴۰۰ هزار نفری شهروندان ایرانی را داریم که علیه دولت آمریکا و بیانیه کورتا ۲۸ مرداد که به دلیل اقدام دولت آمریکا و انگلیس علیه دولت قاترئی ایران انجام دادند سخنگوی وزارت خارجه اعلام کرد: ما درخواست بیش از ۴۰۰ هزار نفری شهروندان ایرانی را داریم که علیه دولت آمریکا و بیانیه کورتا ۲۸ مرداد که به دلیل اقدام دولت آمریکا و انگلیس علیه دولت قاترئی ایران انجام دادند. مردم نیز متضرر خسارت‌های مادی و معنوی شدند.



وی افزود: در راستای احقاق حقوق شهروندان ایرانی و درخواستی که داده شده، دادگاه تشکیل شد و روند آن ادامه دارد، در نتیجه اقدام نتکین رژیم‌های آمریکا و انگلیس در اجرای کودتا علیه دولت قاترئی ایران، بیش از ۲۵ سال خسارت مادی و معنوی به ملت ایران وارد شده و این دادگاه به دنبال استیفای حقوق ملت است.

پزشکیان با استراتژی ظریف پایداری‌ها را در مجلس آچمز کرد



در گوشه ای از کشور یکی یک خطی کرد نباید به همه آن راجعیم داد

این نماینده ادوار مجلس اظهار کرد: آقای پزشکیان خیلی صادقانه با مجلس رفتار کرد و پاسخ این صداقت باید رای اعتماد حداکثری به کلیه باشد آقای پزشکیان برای همه گروه‌ها و جناح‌ها محصوراً مخالفتش فضا ایجاد کرد اخلاقی نیست یا کسی که ترمش سپهر فخرمانه انجام داد، برخورد قهرآمیز شود.

وی ادامه داد: تا اینجا کار روند جلسات رأی اعتماد وزری پیشنهادی رضایت‌بخش است. البته برخی مباحث را شاید مخالفان پشت تریبون مجلس مطرح کنند که نباید آنها را جدی گرفت. آن حرف‌ها بیک عقبه و پشت صحنه‌ای دارد. این حرف‌ها برای آینده است، به عبارت دیگر امروز چنین حرفهایی را می‌زند تا قدرت شان را نشان دهد و خط و نشانی برای وزیر پیشنهادی بکشد. جعفرزاده با بیان اینکه پزشکیان جورانموده با مجلس برخورد کرد و کلک نزد، گفت: آقای پزشکیان با استراتژی ظریف طوری کلیه را چید که مخالفان سرسخت دولت چهاردهم به ویژه پایداری‌ها را آچمز کرد، کار به جایی رسید که وی درباره رأی اعتماد ما داریم با چی مخالفت می‌کنیم؟ با قانون برنامه هفتم یا با نهج لیاقه، ظریف وقتی می‌تواند سازمان ملل و قدرتهای جهانی را مدیریت کند با تدبیر طوری معادلات را حلو برد که پایداری‌ها مدیریت شدند البته درباره بعضی از انتخاب‌های آقای پزشکیان حرف کارشناسی داریم اما امیدواریم به تمام کابینه رأی مشت دهد.

هنست، اکثریت قریب به اتفاق وزرای پیشنهادی با مجلس رأی اعتماد خواهند گرفت. آن دو نفر نیز دفاعیات شان می‌تواند شرایط را به نفع آنها تغییر دهد. پس تا روز رأی گیری باید صبر کرد و دید مجموع صحبت‌ها و دفاعیات نهایتاً چه نتیجه ای را رقم می‌زند. وی درباره ادعای یک نماینده مبنی بر «تصان گزینه‌های دوم و سوم با نمایندگان برای عدم رأی دمی به وزرای پیشنهادی، افزود: واقعیت چنین موضوعی را بعید می‌دانم و اساساً به طرح چنین بحثی مشکوکم. مباحثی از این دست بیگانه است و در شان پارلمان و دولت نیست که بیان شوند. اگر

نماینده ادوار مجلس گفت: آقای پزشکیان با استراتژی ظریف طوری کلیه را چید که مخالفان سرسخت دولت چهاردهم به ویژه پایداری‌ها را آچمز کرد. بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی دومین روز خود را پشت سر گذاشت؛ برخلاف نظرات موافقان و مخالفان تلاش می‌کنند از طرح صحبت‌های جنجالی دور باشند و استدلال‌های کارشناسی را مبنا قرار دهند. علی جعفرزاده ایمن‌آبادی درباره روند جلسات مجلس برای بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی گفت: هنر یکی دو گزینه که در معرض خطر

چرا عباس عراقچی، محمدجواد ظریف نیست؟

آیا عراقچی برای احیای برجام و مقابله با تندروها تاکتیک متفاوتی انتخاب می‌کند؟



فرماندهان سپاه پاسداران و سفیر اسبق ایران در چین، درباره ارتباط آقای عراقچی با نیروی قدس سپاه پاسداران انعابی را مطرح کرد. مصوری در مصاحبه با مجله «مر عبیر» گفته بود که عباس عراقچی و تعدادی دیگر از دیپلمات‌های ایرانی عضو نیروی قدس سپاه پاسداران هستند. او از جمله آقای عراقچی سلفه نیروی قدس را داند و نیروی قدس آنها را به وزارت خارجه معرفی کرده است؛ پاسخ داده بود آنها «اصلاً عضو آنها هستند، خبرگزاری ایرنا گزارشی به نقل یک منبع آگاه، در وزارت امور خارجه منتشر کرد و این اظهارات را تکذیب کرد. اما همچنان سابقه او در سپاه مورد توجه مورخان تندروی عراقچی در مجلس درازنهم بود. وندی شرمین سرپرست مذاکرات‌کنندگان هسته‌ای آمریکا در مذاکرات برجام، در کتاب خاطرات خود به عنوان «ترس یحیی شکست»، در س‌هایی درباره شجاعت، قدرت و سرسختی، بارها به تفاوت عراقچی با سایر مذاکرات‌کنندگان ایرانی اشاره کرده است.

او در بخشی از کتاب سرپرست مذاکرات‌کنندگان هسته‌ای ایران را اینگونه توصیف می‌کند: «عراقچی طبعی معمول همیشه کت و شلوار مشکی و پیراهنی بدون کراوات پوشیده بود. سبک لباس پوشیدن ایرانی‌ها همینطور است. عراقچی به زبان لنگلیسی مسلط است و از جزئیات تولید سوخت هسته‌ای سر در می‌آورد و با اراده‌ای رسخ و آزمائشی که برای ماهایی که آن سر می‌گذرانند نشین ناخوشیند بود شروع به صحبت می‌کند... تا جایی که می‌دانم عراقچی در روزهای اول انقلاب ایران در سال ۱۹۷۹ هنگامی که آیت‌الله خمینی شاه را سرنگون کرده حضور داشته و نسبت به دو نفر دیگر (اجواد ظریف و مجید تخت روانچی) آرومان‌های انقلابی بیشتری در رکعایش داشت. شرمین به همکاری عراقچی با دولت احمدی نژاد و حضورش در تیم مذاکره کننده سعید جلیلی هم اشاره کرده است. او با اشاره به اولین دیدار گروه پنج به علاوه یک در ژنو که عراقچی و رونکی جانشین جلیلی در هیات ایران شدند، در کتاب خاطراتش نوشته: «عراقچی برخلاف تخت روانچی و حتی ظریف از پیشگامان انقلاب ایران بود نکته جلب این بود که عراقچی در بین اعضای هیات نمایندگان جلیلی نیز حضور داشت، اما آن زمان او رانس‌شنخیم، نقدر بین مذاکرات فخرله افتاده بود که حتی متوجه نشده بودیم چقدر به زبان لنگلیسی مسلط است، او در جای دیگری از کتاب به تفاوت عباس عراقچی با ظریف اشاره کرده است او با عنوان «اولین باری که عباس عراقچی و رونکی را دیدم، سپتمبر ۲۰۰۲ بود. من برای سومین بار در مجمع

اتاق انتظار صدا و سیما قبل از نشست سیاست خارجی مسعود پزشکیان-روز مسعود پزشکیان، مجید تخت روانچی و محمد جواد ظریف پشت سر عباس عراقچی نماز می‌خوانند پیام ساده است: تپسی که سال ۱۳۹۰ برجام را به سرانجام رساند قرار است به پایستور برگردد. اما سوال اینجاست که آیا عراقچی همان ظریف است؟

حضانت بیره نیست اکثر ظریف را یکی از عوامل پیروزی پزشکیان در انتخابات دهم، سخنرانی ده دقیقه‌ای ظریفی او در صدا و سیما در دفاع از سیاست خارجی دولت روحانی به منزله تولید و ادله این راه در دولت پزشکیان بود. به زودی مشخص شد ظریف، به «دائلی» که در روزهای اخیر روشن تر شده، قرار نیست سمت مشخصی در کابینه داشته باشد از همان ابتدا زرمه‌های حضور عراقچی در راس وزارت خارجه شنیده می‌شد. زرمه‌هایی که با ارائه فهرست وزرای کابینه به مجلس تولید شد.

الطهارتی به نقل از مخالف در جلسه با نمایندگان مجلس قبل از جلسه علنی رای اعتماد منتشر شده که برخی ناظران را نسبت به یکسان بودن مواضع ظریف و عراقچی دچار تردید کرده است. لراهیم رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در تشریح جلسه خصوصی صبح روز دوشنبه با عراقچی گفته: «آقای عراقچی در این جلسه تاکید کرده هیچ تفاوتی بین میدان و دیپلماسی وجود ندارد»، گزارش‌ها نشان می‌دهد عراقچی در جلسه خود با اعضای کمیسیون امنیت ملی با مواضع روحانی و ظریف مرزبندی کرده است. نمایندگان مراقب و مخالف عراقچی روز یکشنبه رای اعتماد به وزرای دولت به این مرزبندی اشاره کردند. آنها گفته اند که عراقچی در این جلسه گفته «من ظریف نیستم».

عراقچی در جلسه علنی مجلس گفته از قانون «اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و حیلت از منابع ملت ایران، پیروی می‌کند. این قانون همان قانونی است که روحانی و ظریف آن را عامل اصلی عدم احیای برجام و ناتمامی ایران در سال‌های اخیر می‌دانند. عباس عراقچی یکی از اعضای کلیدی تیم مذاکره کننده هسته‌ای در وزارت خارجه طرف بود، اما از همان ابتدا تفاوت‌هایی با اعضای کلیدی تیم از جمله شخص وزیر و مجید تخت روانچی داشت، او ملند همکاریش یک وزارت خارجه‌ای اورگانیک است، اما برخلاف آنها در روزهای نخست انقلاب اسلامی هم در ایران بوده و حتی به عنوان یک عضو سپاه در دفاع مقدس حضور داشته است. عراقچی تحصیل کرده دانشکده وزارت خارجه و دانشگاه آزاد است. او بعد از پایان جنگ و سال‌ها بعد از ورودش به وزارت خارجه (او سال ۱۳۳۸ از سپاه جدا شده و به وزارت خارجه پیوسته) در دهم ۱۳۷۰ برای تحصیل در مقطع دکترای علوم سیاسی به انگلستان رفته است، بنابراین او در انبیشه سیاسی هم آموزش یافته خارج از کشور نیست. است او با تفاوت اسلامی و حضورش در دفاع مقدس چیزی نیست که از دید مقدمات داخلی و خارجی پنهان بماند. یکی از نمایندگان مخالف عراقچی در مجلس در نطق خود از او نشاد کرده که چرا در کارنامه اش به عضویتش در سپاه و حضورش در هشت سال دفاع مقدس اشاره‌ای نکرده است. خرداد ۱۳۹۵ جواد مصوری، یکی از نخستین

رئیس کل دادگستری استان کرمان بیان کرد: این پرونده در مرحله تحقیقات اولیه است و توسط بازپرس در دادستنی مرکز استان در حال رسیدگی است و قطعاً پای افراد دیگری نیز به این پرونده فساد مالی باز خواهد شد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان از دستگیری ۷ نفر از مسئولان و کارمندان شرکت نفت و اداره صنعت، معدن و تجارت خبر داد و گفت: ۷۵۰ سکه و یک کیلو طلای آب شده از متهمان کشف شد. حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره پرونده قاچاق سوخت اظهار کرد: اخیراً گزارش‌هایی مبنی بر فساد تعدادی از مسئولان شرکت نفت، کارمندان و کارشناسان اداره صنعت، معدن و تجارت و جایگاه‌داران سوخت در بحث اخذ رشوه و قاچاق مراد سوختی از جمله گازوئیل در حوزه شهرستان‌های جیرفت، کهنوج و رودبار جنوب در پیام کشف شد و در ارتباط با این موضوع انجام شد.

وی با بیان اینکه با ورود دستگاه قضایی به این مسئله امداد جدیدی از این موضوع کشف شد، گفت: با انجام تحقیقات، پرونده‌ای در این ارتباط در دادگستری استان تشکیل شد که در حال رسیدگی است. حجت‌الاسلام والمسلمین حمیدی اظهار کرد: در حال حاضر ۷ نفر از عوامل دولتی در اداره صنعت، معدن و تجارت، شرکت نفت شهرستان کهنوج، رودبار جنوب و جازموربان به اتهام اخذ رشوه در بحث قاچاق سوخت دستگیر شده و تحقیقات اولیه از آنها انجام شده است. رئیس کل دادگستری استان کرمان با بیان اینکه

فساد مالی در شرکت نفت کرمان

متهمان این پرونده با اخذ رشوه قاچاق سوخت به تسهیل می‌کردند، افزود: این افراد اقدام به جعل فاکتور و ثبت مشخصات حدود ۶۰ دستگاه خودرو را سازی که وجود خارجی نداشتند، کرده بودند و سهمیه سوخت آنها را دریافت و به افراد قاچاقچی سوخت می‌دادند. وی با بیان اینکه در بازرسی از منازل ۲ نفر از متهمان این پرونده، بیش از ۷۰۰ سکه طلای تمام بهار کشف شده است، گفت: در منزل یکی از متهمان ۴۰۰ سکه و در منزل متهم دیگر ۳۰۰ سکه کشف شده است. همچنین یک کیلو طلای آب شده، حدود ۵۰ ریغ سکه و نیم سکه از منازل متهمان پرونده کشف شد که این اموال از طریق رشوه به دست آمده بود.

وی تاکید کرد: متهمان پرونده به جرایم انجام شده اقرار کرده‌اند. رئیس کل دادگستری استان کرمان بیان کرد: این پرونده در مرحله تحقیقات اولیه است و توسط بازپرس در دادستنی مرکز استان در حال رسیدگی است و قطعاً پای افراد دیگری نیز به این پرونده باز خواهد شد. حجت‌الاسلام والمسلمین حمیدی تاکید کرد: هر فردی از جمله مسئولان دولتی و غیر دولتی که در تحقیقات و بررسی‌ها مشخص شود در این پرونده نقشی دارد مورد بازجویی قرار خواهد گرفت و اقدامات قانونی جهت رسیدگی به پرونده انجام خواهد شد. وی بیان کرد: بر اساس تحقیقات و برآوردهای انجام شده و گزارش ضابطان، اعضای این باند در سه سال گذشته بیش از ۴۰ میلیون لیر گازوئیل قاچاق و از کشور خارج کرده‌اند.

فرمانده کل سپاه پیام صادر کرد

پیام تسلیت سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران لقلاب اسلامی صادر شد. فرمانده کل سپاه طی پیامی درگذشت پاسدار مرحوم اصغر امینی برادر روحانی شهید لمرالله امینی و شهیدان مرتضی و قاسم امینی و از جمله‌اران و پیشکوتان هشت سال دفاع مقدس را تسلیت گفت. در پیام تسلیت سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای پاسدار مرحوم اصغر امینی آمده است: «بسم الله الرحمن الرحیم ان الله ونا ابینه زاجفون». در آستانه اربعین حسینی خیر جگسوز عروج مجاهد خستگی ناپذیر، جلیاز سرفراز دفاع مقدس، حاج اصغر (اکبر) امینی پیشکوت عرصه ایثار و مقاومت برادر سه شهید والا مقام (روحانی شهید لمرالله، مرتضی و قاسم امینی) موجب تالم و تاثر اینعانب گروید این عشق

فرمانده کل سپاه پیام صادر کرد

حیثی در سال ۵۹ به سپاه پاسداران لقلاب اسلامی پیوست و با سابقه ۷۰ ماه حضور در دفاع مقدس در مسئولیت‌های مختلف از جمله معاونت قرارگاه مهندسی زمی صراط، مجاهدت‌های صافخانه و مورتی در مهندسی زمی سپاه در دوران دفاع مقدس داشتند. همچنین ایشان در ساخت پادگان های نیروی زمینی سپاه و منازل سازمانی در اوایل تشکیل سپاه نقش مورتی داشتند. از جمله مسئولیت‌های دیگر این بزرگوارا مسئول مدیریت اجرایی معاونت امداد و پشتیبانی ستاد مشترک سپاه بوده است. اینجانب با عرض تسلیت درگذشت این جانباز عزیز و سرافراز سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، از درگاه خداوند متعال برای ایشان علر درجات و هنشینی با شهدای کربلا و برای خانواده محرم، بستگان و همزمان ارحمندی وی سلامتی در مسیر اعتلای قرآن و عترت و سریلندی ایران اسلامی را طلب می‌کنم».

آماده باش کامل نیروی زمینی ارتش در مرزهای کشور

امیر قربانی گفت: امنیت کامل زاتران در مرزهای کشور توسط یگان‌های نیروی زمینی ارتش، تأمین شده است. امیر سرتیپ یوسف قربانی معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی ارتش، در بازدید از قرارگاه منطقه‌ای جنوب غرب نیروی زمینی ارتش، روند خدمات‌رسانی کادر بیمارستان صحرایی ارتش به زاتران اربعین را مورد ارزیابی قرار داد. امیر سرتیپ قربانی، در این بازدید ضمن خدقوات به دلیرمردان نیروی زمینی ارتش برای ارائه خدمات شایسته و مستمر به زاتران اباعدالله الحسین(ع) گفت: نیروی زمینی ارتش در کنار دیگر نیروهای مسلح، برای خدمت به زاتران اربعین حسینی پای کار است.

آماده باش کامل نیروی زمینی ارتش در مرزهای کشور

وی افزود: بیمارستان صحرایی نیروی زمینی در مرز چذابه، با کادر مجرب در بخش‌های مختلفی نظیر اتاق عمل، آزمایشگاه، رادیولوژی، بخش مردان و زنان و همچنین اورژانس هوایی توسط بالگردهای هواپیروز، آماده خدمت‌رسانی به زاتران است. معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی ارتش گفت: امنیت کامل در مناطق مرزی، خاطر نشان کرد: امنیت کامل زاترین در مرزهای کشور توسط یگان‌های نیروی زمینی ارتش، تأمین شده است و تمامی یگان‌های تابعه به صورت شبانه‌روزی و مستمر، آماده مقابله با هرگونه تلاش برای برهم زدن آرامش و امنیت زاتران اربعین حسینی(ع) هستند.

نماینده زایل خطاب به عارف:

لطف کنید به مردم سیستان و بلوچستان مثل مردم تهران نگاه کنید



نماینده سیستان و بلوچستان، خطاب به معاون اول رئیس‌جمهور گفت: امروز بیش از ۱۰۰۰ کشاورز جلری فرمانداری زایل جمع شدند تا سوخت تراکتور بگیرند. لطف کنید به مردم سیستان بلوچستان نیز مثل مردم تهران نگاه کنید. پنجمین جلسه بررسی صلاحیت کابینه پیشنهادی مسعود پزشکیان، از صبح امروز با حضور وزیران پیشنهادی برگزار شد و صلاحیت در وزیر پیشنهادی دادگستری و کشاورزی مورد بررسی قرار گرفت. فرهاد شهرکی، نماینده مردم زایل و زهک، در جلسه علنی نوبت صبح مجلس، با مخالفت با امین حسین رحیمی، وزیر پیشنهادی دادگستری، خطاب به محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور، اظهار داشت: جناب آقای عارف شما اگر به تلفن‌تان مراجعه کنید متوجه می‌شوید در همین یک ماه اخیر گرمترین نقطه دنیا سیستان بوده است. همچنین آلوده‌ترین منطقه دنیا در چند سال اخیر نیز

سیستان و بلوچستان بوده است. همچنین امروز بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر سرعت باد برده و مردم نسی ترانند از خانه بیرون بیایند. وی در ادامه تاکید کرد: امروز بیش از ۱۰۰۰ کشاورز جلری فرمانداری زایل جمع شدند تا سوخت تراکتور بگیرند، لطف کنید به مردم سیستان بلوچستان نیز مثل مردم تهران نگاه کنید. پنجمین جلسه بررسی صلاحیت کابینه پیشنهادی مسعود پزشکیان، از صبح امروز با حضور وزیران پیشنهادی برگزار شد و صلاحیت در وزیر پیشنهادی دادگستری و کشاورزی مورد بررسی قرار گرفت. فرهاد شهرکی، نماینده مردم زایل و زهک، در جلسه علنی نوبت صبح مجلس، با مخالفت با امین حسین رحیمی، وزیر پیشنهادی دادگستری، خطاب به محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور، اظهار داشت: جناب آقای عارف شما اگر به تلفن‌تان مراجعه کنید متوجه می‌شوید در همین یک ماه اخیر گرمترین نقطه دنیا سیستان بوده است. همچنین آلوده‌ترین منطقه دنیا در چند سال اخیر نیز